### Sublatio 1<sup>a</sup>

Siq<sup>o</sup> externi nec nati nec divinitiy potest abstrahere uti.  
1<sup>o</sup>

61 Ita videtur relinquire, realiter dicitur Thomas  
 Aquinas, Albinus, Salas, Ovidio dicitur quod sequitur Ioannem  
 Sultianum in libro de Trinitate 3<sup>o</sup> n<sup>o</sup> 327 & 352 per quod nu-  
 la potest esse divinitus ferri extra suum obiectum,  
 sed obiectum suum externum est sensibile, ut ita expressa  
 repraesentent obiectum ut tale obiectum ex cuius repraesentatione possit  
 deinde ostendi utrum autem in cognoscibile subsistenti, signi-  
 ficem abstracti ab eo existit a existit, igitur si per se ferri  
 vel divinitus possit ferri extra suum obiectum, ne divi-  
 nitus possit abstracte sine cognoscere utrum.

62 Maior est ratio quia per omnia potest utriusque  
 divinitus potest audire, nam visibilitas et audibilitas sunt  
 obiecta speciei distincta: sed et sensibile et insensibile sunt  
 obiecta speciei distincta: igitur dicitur in se repraesentabile sub-  
 sensibile non est repraesentabile a se, quae expressa cognoscunt sub-  
 sensibile. Minor est in ista agitur realiter, quia quod  
 utrum abstracti a se, igitur utrum est extra obiectum potest  
 cognoscere sub sensibile sensibile. Sed autem quod probamus  
 per externum non potest divinitus abstracte utrum abstractum  
 nunc a se, in potest nati. Quia tamen in se sunt au-  
 tores qui consentant hanc abstractionem hanc externum  
 tam nati quam divinitus operantibus ut sunt <sup>per</sup> se  
 nominata, per patrem utrum in methodo de christo in la-  
 go idem primum de hanc origo, quod pugnant per abstrac-  
 tione nati.

63 Arguitur 1<sup>o</sup> obiectum obliquo — ut est de obliquo in  
 externo — non est hic audibile color sed est color utrum, at-  
 que quod potest potest nati cognoscere suum obiectum igitur  
 obliquo potest nati cognoscere colorem obiectum ad quod  
 de potest abstracte utrum. Ergo in se quod obiectum obliquo  
 est hic, ita est alius color in de nati, sed in de nati sub-  
 iuncto

inducio, sumpti quoad nos p. n. uniu. ideo aggrega-  
tum omnium colorum dicitur esse datum uti dicitur; in qd  
procedat a prius aut sit unum simplem dicitur  
quia ofatus potest uideri ois color singly, ideo ois  
color singly simul sumpti faciunt unum aggregatum  
obscuro in dicitur. Sed tunc potest dicitur ut ignis in calo-  
ris dicitur aggregatum ex oibz caloribus, in qd potest produ-  
cere calorem in tota, sed qd spiritatur ab oibz caloribus  
sumpti p. n. uniu.